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FLA42

FLA45

FLA21

FLA19

FLA20

FLA22

01047

FLA46
FLA47

00024

00014

FLA26

FLA30

FLA48

FLA49

FLA27

FLA83

FLA28
FLA29

FLA36

FLAProviderDataDeclaration

TrainingMultipleParticipants

Trainingld

trainingDenomination

trainingFirstStartDate

traininglLastEndDate

trainingReferenceNbr

language

Participants
Participant
inss

companylD

trainingResult

Scope

TrainingCost

Certificate

trainingLeadingToCertificate

CertificateType

certificateValidityStartDate
certificateValidityEndDate

DetailsPerPeriod

functional block

functional block

String (36) - UUID format

String (min 3 - max500)

Date

Date

String - max500

Integer (int32) - Max 1 Digit

functional block

functional block

long (number) - Max 11 Digits

long (number) - Max 10 Digits

Integer (int32)1/9

Integer (int32) 1/9

integer
Min: 0

functional block

Integer (int32)1/9

Integer

Min:1 - Max:99
Date

Date

functional block

presence

See
decription
code FLA41

Required

Required

Required

Required

Optional

Optional

Required
Required

Required

Required

Required

Required

Optional

Optional

Required

Optional

Optional
Optional

Required

CareerPro Federal Learning Account
Glossarium - FLDP0OO1

title NLD
FLA aangifte van een opleidingsverstrekker

Aangifte per opleiding

2/9

description NLD

Hoofdblok van een FederalLearningAccount aangifte.

Dit blok kan slechts 1 subblok bevatten uit:

-TrainingMultipleParticipants

-TrainingSingleParticipant

-TrainingCancellation

Blok te gebruiken om een opleiding aan te geven volgens model 1 « per opleiding ». Dit blok
kan meerdere deelnemers bevatten.

Uniek referentienummer van de opleiding

Benaming van de opleiding

Eerste startdatum van de opleiding
Laatste einddatum van de opleiding

Referentie van de opleiding
Taal

Deelnemerslijst

Uniek referentienummer van de opleiding in een UUID formaat: een reeks van 36 karakters (32
hexadecimale cijfers et 4 koppeltekens). Met dit nummer kan je een opleiding uniek identifiéren.
Voorbeeld: ffa072c4-6ece-43de-beef-1d1927252d58

Benaming van de opleiding.

Eerste startdatum van de opleiding. Bij opleidingen die aangegeven worden in meerdere

opleidingsperiodes, is dit de startdatum van de vroegste periode.
Laatste einddatum van de opleiding. Bij opleidingen die aangegeven worden in meerdere

opleidingsperiodes, is dit de einddatum van de laatste periode.
Referentie van de opleiding (interne referentie van de aangever).

Taal

1 = Nederlands

2 = Frans

3 = Duits

4 = Fnoels

Gegevensblok dat alle deelnemers van eenzelfde opleiding bevat.

Deelnemer

Gegevensblok dat de informatie met betrekkng tot een deelnemer bevat.

INSZ

Ondernemingsnummer

Resultaat van de opleiding

Scope

Kostprijs van de opleiding

Certificaat

Identificatienummer van de werknemer binnen de sociale zekerheid. Dit is het rijksregisternummer of
bisnummer.

KBO-nummer van de werkgever.

Zone die het resultaat van de opleiding aangeeft:

1 = De opleiding is 'geslaagd’

2 = De opleiding is 'niet geslaagd'

3 = De opleiding werd onderbroken

4 = De opleiding is gevolgd maar heeft geen resultaat

B = De nnleidino ward nno niet afocarnnd

Zone die aangeeft of de opleiding al dan niet onder de "Federal Learning Account" valt. Deze zone stelt
u in staat om te weten of de opleiding in aanmerking moet worden genomen bij de berekening van het
resterend opleidingskrediet.

1= Opleiding valt binnen de FLA-scope

2= Onleidine valt huiiten de Fl A-scone
Kostprijs van de opleiding uitgedrukt in eurocent

120025 =1200,25€
Blok dat de karakteristieken bevat van het certificaat dat op het einde van de opleiding wordt
behaald

Opleiding heeft geleid tot het behalen van een certificaat

Certificaat type

Startdatum van de geldigheid van het certificaat
Einddatum van de geldigheid van het certificaat

Details van een opleidingsperiode

Zone die aangeeft of de opleiding geleid heeft tot het behalen van een certificaat (of een ander
prestatiecertificaat zoals een diploma, enz.).
1 = De opleiding leidt niet tot een certificaat

2 = De obleiding leidt tot een certificaat
Zone die het type van het certificaat bepaalt

1=..
Startdatum van de geldigheid van het certificaat.

Einddatum van de geldigheid van het certificaat.

Gegevensblok met details over de opleidingsperiode
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FLA18

FLA37
FLA38

FLA39

FLA23

FLA24

FLA40

FLA43

00024

00014

FLA45

FLA21

FLA19

FLA20

FLA22

01047

FLA26

FLA30

FLA48

FLA49

trainingHours

trainingStartDate
trainingEndDate

trainingStatus

trainingType

trainingPlace

additionallnformation

TrainingSingleParticipant

inss

companylD
Trainingld

trainingDenomination

trainingFirstStartDate

traininglLastEndDate

trainingReferenceNbr

language

trainingResult

Scope

TrainingCost

Certificate

Integer (int32)
Min:0 - Max:1560000
Date

Date

Integer (int32) 1/9

Integer (int32) 1/9

Integer (int32) 1/9

String ( max500)

functional block

long (number) - Max 11 Digits

long (number) - Max 10 Digits

String (36) - UUID format

String (min 3 - max500)

Date

Date

String - max500

Integer (int32) - Max 1 Digit

Integer (int32)1/9

Integer (int32) 1/9

integer
Min: O

functional block

Required

Required
Required

Required

Required

Optional

Optional

See
decription
code FLA41

Required

Required

Required

Required

Required

Required

Optional

Optional

Required

Required

Optional

Optional

CareerPro Federal Learning Account
Glossarium - FLDP001
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Aantal uren opleiding

Startdatum van de opleiding
Einddatum van de opleiding
Status van de opleiding

Type van de opleiding

Plaats van de opleiding

Aanvullende informatie

Aangifte per deelnemer

Aantal opleidingsuren van de opleidingsperiode, uitgedrukt in honderdsten van een uur.
Waarde tussen 0 (= 0 uren) en 1560000 (= 15600 uren = 5 jaar van 312 dagen aan 10 uren).
Startdatum van de opleidingsperiode

Einddatum van de opleidingsperiode

Zone die de status van de opleiding aangeeft :

1 = Gevolgd

2 = Niet gevolgd

3 = Niet passend voor de werknemer

4 = Gerecerveerd voor de werknemer [nag niet seunlod)

Veld dat het type opleiding aangeeft :

1 = Formele opleiding

2 = Informele opleiding

Type plaats waar de opleiding heeft plaatsgevonden/zal plaats vinden :

1 = Intern (On-site bij de werkgever)

2 = Extern (Off-site)

3 =Online

4 = Ruitenland (hiiiten Relgid)

Vrije tekstzone waarin aanvullende informatie over de opleidingsperiode aangegeven kan worden.

Afhankelijk van de behoefte van de aangever kan dit de referentie zijn van de opleidingsperiode, de titel
van de opleidingsmodule die tijdens de (specifieke) opleidingsperiode gevolgd wordt / zal worden, etc.

Blok te gebruiken om een opleiding aan te geven volgens model 2 « per deelnemer en per
opleiding ». Dit blok kan slechts één deelnemer bevatten.

INSZ

Ondernemingsnummer

Uniek referentienummer van de opleiding

Benaming van de opleiding
Eerste startdatum van de opleiding

Laatste einddatum van de opleiding

Referentie van de opleiding
Taal

Resultaat van de opleiding

Scope

Kostprijs van de opleiding

Certificaat

Identificatienummer van de werknemer binnen de sociale zekerheid. Dit is het rijksregisternummer of
bisnummer.

KBO-nummer van de werkgever.

Uniek referentienummer van de opleiding in een UUID formaat: een reeks van 36 karakters (32
hexadecimale cijfers et 4 koppeltekens). Met dit nummer kan je een opleiding uniek identifiéren.
Voorbeeld: ffa072c4-6ece-43de-beef-1d1927252d58

Benaming van de opleiding.

Eerste startdatum van de opleiding. Bij opleidingen die aangegeven worden in meerdere
opleidingsperiodes, is dit de startdatum van de vroegste periode.
Laatste einddatum van de opleiding. Bij opleidingen die aangegeven worden in meerdere

opleidingsperiodes, is dit de einddatum van de laatste periode.
Referentie van de opleiding (interne referentie van de aangever).

Taal

1 = Nederlands
2 = Frans

3 = Duits

4 = Fneels
Zone die het resultaat van de opleiding aangeeft:

1 = De opleiding is 'geslaagd’

2 = De opleiding is 'niet geslaagd'

3 = De opleiding werd onderbroken

4 = De opleiding is gevolgd maar heeft geen resultaat

E = Do nnleidino ward nno niet afocarnnd

Zone die aangeeft of de opleiding al dan niet onder de "Federal Learning Account" valt. Deze zone stelt
u in staat om te weten of de opleiding in aanmerking moet worden genomen bij de berekening van het
resterend opleidingskrediet.

1= Opleiding valt binnen de FLA-scope

2= Onleiding valt huiiten de Fl A-scone
Kostprijs van de opleiding uitgedrukt in eurocent

120025 =1200,25€
Blok dat de karakteristieken bevat van het certificaat dat op het einde van de opleiding wordt
behaald
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FLA27

FLA83

FLA28
FLA29

FLA36
FLA18

FLA37
FLA38

FLA39

FLA23

FLA24

FLA40

FLA44

FLA45

trainingLeadingToCertificate

CertificateType

certificateValidityStartDate
certificateValidityEndDate

DetailsPerPeriod
trainingHours

trainingStartDate
trainingEndDate

trainingStatus

trainingType

trainingPlace

additionalinformation

TrainingCancellation

Trainingld

Integer (int32)1/9

Integer

Min:1 - Max:99
Date

Date

functional block

Integer (int32)
Min:0 - Max:1560000
Date

Date

Integer (int32) 1/9

Integer (int32) 1/9

Integer (int32) 1/9

String ( max500)

functional block

String (36) - UUID format

Required

Optional

Optional
Optional

Required
Required

Required
Required

Required

Required

Optional

Optional
See

decription
code FLA41

Required

CareerPro Federal Learning Account
Glossarium - FLDP0OO1
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Opleiding heeft geleid tot het behalen van een certificaat

Certificaat type

Startdatum van de geldigheid van het certificaat
Einddatum van de geldigheid van het certificaat
Details van een opleidingsperiode

Zone die aangeeft of de opleiding geleid heeft tot het behalen van een certificaat (of een ander
prestatiecertificaat zoals een diploma, enz.).
1 = De opleiding leidt niet tot een certificaat

2 = De obleiding leidt tot een certificaat
Zone die het type van het certificaat bepaalt

1=...
Startdatum van de geldigheid van het certificaat.
Einddatum van de geldigheid van het certificaat.

Gegevensblok met details over de opleidingsperiode

Aantal uren opleiding

Startdatum van de opleiding
Einddatum van de opleiding
Status van de opleiding

Type van de opleiding

Plaats van de opleiding

Aanvullende informatie

Annulering van een opleiding

Aantal opleidingsuren van de opleidingsperiode, uitgedrukt in honderdsten van een uur.
Waarde tussen 0 (= 0 uren) en 1560000 (= 15600 uren =5 jaar van 312 dagen aan 10 uren).
Startdatum van de opleidingsperiode

Einddatum van de opleidingsperiode

Zone die de status van de opleiding aangeeft :

1= Gevolgd

2 = Niet gevolgd

3 = Niet passend voor de werknemer

4 = Gereserveerd voor de werknemer [nag niet seunlod)

Veld dat het type opleiding aangeeft :
1 = Formele opleiding

2 = Informele opleiding
Type plaats waar de opleiding heeft plaatsgevonden/zal plaats vinden :

1 = Intern (On-site bij de werkgever)

2 = Extern (Off-site)

3 = Online

4 = Ruitenland (hiiten Relgid)

Vrije tekstzone waarin aanvullende informatie over de opleidingsperiode aangegeven kan worden.

Afhankelijk van de behoefte van de aangever kan dit de referentie zijn van de opleidingsperiode, de titel
van de opleidingsmodule die tijdens de (specifieke) opleidingsperiode gevolgd wordt / zal worden, etc.

Blok te gebruiken om een reeds overgemaakte opleiding te verwijderen.

Uniek referentienummer van de opleiding

Uniek referentienummer van de opleiding in een UUID formaat: een reeks van 36 karakters (32
hexadecimale cijfers et 4 koppeltekens). Met dit nummer kan je een opleiding uniek identifiéren.
Voorbeeld: ffa072c4-6ece-43de-beef-1d1927252d58
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FLAProviderDataRequest

type

functional block

presence

CareerPro Federal Learning Account
Glossarium - FLDP0OO2 - FLAR0O2

title NLD

Exportaanvraag van FLA gegevens door een verstrekker

description NLD
Hoofdblok van een exportaanvraag van « Federal Learning Account » gegevens
die reeds geregistreerd werden door een opleidingsverstrekker.

7/9

00024 inss

00014 companylD
FLA88 SearchPeriod

FLA89 searchTrainingFirstStartDate

FLA90  searchTrainingLastEndDate

FLAProviderDataResponse

FLA92 RequestCriteria

00024 inss

00014 companylD
FLA88 SearchPeriod

FLA89 searchTrainingFirstStartDate

FLA90  searchTrainingLastEndDate

FLA93 TrainingSearchResult
00024 inss
FLA15 Training

00014  companylD

FLA45  Trainingld

FLA21 trainingDenomination

FLA19 trainingFirstStartDate

FLA20  traininglLastEndDate

FLA22 trainingReferenceNbr

01047  language

FLA26  trainingResult

long (number) - Max 11 Digits

long (number) - Max 10 Digits

functional block

Date

Date

functional block

functional block

long (number) - Max 11 Digits

long (number) - Max 10 Digits

functional block

Date

Date

functional block

long (number) - Max 11 Digits
functional block

long (number) - Max 10 Digits

String (36) - UUID format

String (min 3 - max500)

Date

Date

String - max500

Integer (int32) - Max 1 Digit

Integer (int32)1/9

Required

Required
Optional

Optional

Optional

Required
Required

Required
Optional

Optional

Optional
required

Required

Required

Required

Required

Required

Required

Optional

Optional

Required

INSZ

Ondernemingsnummer

Opzoekingsperiode

Dit blok bevat de parameters van de export

Identificatienummer van de werknemer binnen de sociale zekerheid. Dit is het
rijksregisternummer of bisnummer.

KBO-nummer van de werkgever.

Blok dat de criteria bevat gelinkt aan de opleidingsdatums

Begindatum van de opzoekingsperiode

Einddatum van de opzoekingsperiode

Antwoord op de exportaanvraag van FLA gegevens door

een verstrekker
Zoekcriteria

Als deze zone aanwezig is, beperkt de export zich tot de opleidingen die een eerste
begindatum hebben groter dan of gelijk aan dit criterium.
Als deze zone aanwezig is, beperkt de export zich tot de opleidingen die een laatste

einddatum hebben kleiner dan of gelijk aan dit criterium.
Hoofdblok van een export van « Federal Learning Account » gegevens op basis

van de parameters ontvangen via een FLAProviderDataRequest.
Blok dat de exportparameters bevat, ontvangen in de FLDP002-
FLAProviderDataRequest aanvraag.

INSZ

Ondernemingsnummer

Opzoekingsperiode

Identificatienummer van de werknemer binnen de sociale zekerheid. Dit is het
rijksregisternummer of bisnummer.
KBO-nummer van de werkgever.

Blok dat de criteria bevat gelinkt aan de opleidingsdatums

Begindatum van de opzoekingsperiode

Einddatum van de opzoekingsperiode

Resultaat van een opzoeking van een opleiding

Als deze zone aanwezig is, beperkt de export zich tot de opleidingen die een eerste
begindatum hebben groter dan of gelijk aan dit criterium.

Als deze zone aanwezig is, beperkt de export zich tot de opleidingen die een laatste
einddatum hebben kleiner dan of gelijk aan dit criterium.

Blok dat de gevraagde export bevat.

INSZ

Opleiding

Identificatienummer van de werknemer binnen de sociale zekerheid. Dit is het
rijksregisternummer of bisnummer.
Gegevensblok met details van de opleiding

Ondernemingsnummer

Uniek referentienummer van de opleiding

Benaming van de opleiding
Eerste startdatum van de opleiding

Laatste einddatum van de opleiding

Referentie van de opleiding
Taal

Resultaat van de opleiding

KBO-nummer van de werkgever.

Uniek referentienummer van de opleiding in een UUID formaat: een reeks van 36
karakters (32 hexadecimale cijfers et 4 koppeltekens). Met dit nummer kan je een
opleiding uniek identifiéren.

Voorbeeld: ffa072c4-6ece-43de-beef-1d1927252d58

Benaming van de opleiding.

Eerste startdatum van de opleiding. Bij opleidingen die aangegeven worden in meerdere
opleidingsperiodes, is dit de startdatum van de vroegste periode.

Laatste einddatum van de opleiding. Bij opleidingen die aangegeven worden in meerdere
opleidingsperiodes, is dit de einddatum van de laatste periode.

Referentie van de opleiding (interne referentie van de aangever).

Taal

1 = Nederlands

2 = Frans

3 = Duits

4 = Fnoels

Zone die het resultaat van de opleiding aangeeft:

1 = De opleiding is 'geslaagd’

2 = De opleiding is 'niet geslaagd'

3 = De opleiding werd onderbroken

4 = De opleiding is gevolgd maar heeft geen resultaat

E = Na nnlaidino ward nno niat afoarnnd
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FLA30

FLA48

FLA49

FLA27

FLA83

FLA28
FLA29

FLA36
FLA18

FLA37
FLA38

FLA39

FLA23

FLA24

FLA40

90176

00108

00235
00236

00497

Scope

TrainingCost

Certificate

trainingLeadingToCertificate

CertificateType

certificateValidityStartDate
certificateValidityEndDate

DetailsPerPeriod

trainingHours

trainingStartDate
trainingEndDate

trainingStatus

trainingType

trainingPlace

additionallnformation

AnomalyReport
ErrorlD

TagName
Value

AnomalyClass

Integer (int32) 1/9

integer
Min: O

functional block

Integer (int32)1/9

Integer

Min:1 - Max:99
Date

Date

functional block

Integer (int32)

Min:0 - Max:1560000
Date

Date

Integer (int32) 1/9

Integer (int32) 1/9

Integer (int32) 1/9

String ( max500)

functional block

String (9)
Format : 12345-123

String
String

Sring(2)

Required

Optional

Optional

Required

Optional

Optional
Optional

Required
Required

Required
Required

Required

Required

Optional

Optional

Optional

Required

Optional
Optional

Optional

CareerPro Federal Learning Account
Glossarium - FLDP002 - FLAR002

Scope

Kostprijs van de opleiding

Certificaat

8/9

Zone die aangeeft of de opleiding al dan niet onder de "Federal Learning Account" valt.
Deze zone stelt u in staat om te weten of de opleiding in aanmerking moet worden
genomen bij de berekening van het resterend opleidingskrediet.

1= Opleiding valt binnen de FLA-scope

2= Onleiding valt huiten de Fl A-scone
Kostprijs van de opleiding uitgedrukt in eurocent

120025 =1200,25€
Blok dat de karakteristieken bevat van het certificaat dat op het einde van de

opleiding wordt behaald

Opleiding heeft geleid tot het behalen van een certificaat

Certificaat type

Startdatum van de geldigheid van het certificaat
Einddatum van de geldigheid van het certificaat

Details van een opleidingsperiode

Zone die aangeeft of de opleiding geleid heeft tot het behalen van een certificaat (of een
ander prestatiecertificaat zoals een diploma, enz.).
1 = De opleiding leidt niet tot een certificaat

2 = De obleiding leidt tot een certificaat
Zone die het type van het certificaat bepaalt

1=...
Startdatum van de geldigheid van het certificaat.

Einddatum van de geldigheid van het certificaat.

Gegevensblok met details over de opleidingsperiode

Aantal uren opleiding

Startdatum van de opleiding
Einddatum van de opleiding
Status van de opleiding

Type van de opleiding

Plaats van de opleiding

Aanvullende informatie

Anomalierapport

Aantal opleidingsuren van de opleidingsperiode, uitgedrukt in honderdsten van een uur.
Waarde tussen 0 (= 0 uren) en 1560000 (= 15600 uren = 5 jaar van 312 dagen aan 10
Startdatum van de opleidingsperiode

Einddatum van de opleidingsperiode

Zone die de status van de opleiding aangeeft :

1 = Gevolgd

2 = Niet gevolgd

3 = Niet passend voor de werknemer

4 = Gereserveerd voor de werknemer [nag niet seunlod)

Veld dat het type opleiding aangeeft :
1 = Formele opleiding

2 = Informele opleiding
Type plaats waar de opleiding heeft plaatsgevonden/zal plaats vinden :

1 = Intern (On-site bij de werkgever)

2 = Extern (Off-site)

3 = Online

4 = Ruitenland (buiten Relgsid)

Vrije tekstzone waarin aanvullende informatie over de opleidingsperiode aangegeven kan

worden. Afhankelijk van de behoefte van de aangever kan dit de referentie zijn van de
opleidingsperiode, de titel van de opleidingsmodule die tijdens de (specifieke)
obleidingsneriode gevolgd wordt / zal worden. etc.

Functioneel blok dat toelaat een foutenrapport op te stellen.

Identificatie van de fout

Naam van de TAG
Waarde
Ernst van de anomalie

Identificatie van de fout

De 5 eerste cijfers verwijzen naar de zone of het FB waarop de anomalie betrekking heeft
en de 3 laatste cijfers verwijzen naar het type foutcode. Voor deze laatste, zie bijlage 30 -
Alsemene liist van foutcodes van soziale zekerheid

Naam van de XML-tag waar de fout zich heeft voorgedaan.

De waarde die de fout veroorzaakt heeft.

Deze zone geeft de ernst van de vastgestelde fout weer.

B= Blokkerende fout

P = Percentuele fout

NP = Niet-percentuele fout

D = Fout in verband met de verificatie van het recht op een vermindering

W = Warning

I = Investigation

NB= Niet-blokkerende fout



Versie du 01/10/2024

00628

90178
00024

00014

FLA45

FLA37
FLA38

AnomalyLabel
Path

inss

companylD

Trainingld

trainingStartDate
trainingEndDate

String(500)
functional block

long (number) - Max 11 Digits

long (number) - Max 10 Digits

String (36) - UUID format

Date
Date

Optional
Optional

Required

Required

Required

Required
Required

CareerPro Federal Learning Account
Glossarium - FLDP0OO2 - FLAR0O2

Omschrijving van de foutcode

Pad

Tekstuele beschrijving van de fout die de omschrijving bevat van de zone of het blok
waarop de fout betrekking heeft en de specifieke omschrijving van de fout
Functioneel blok dat toelaat informatie over het pad naar de fouten op te geven.

9/9

INSZ

Ondernemingsnummer
Uniek referentienummer van de opleiding

Startdatum van de opleiding
Einddatum van de opleiding

Identificatienummer van de werknemer binnen de sociale zekerheid. Dit is het
rijksregisternummer of bisnummer.

KBO-nummer van de werkgever.

Uniek referentienummer van de opleiding in een UUID formaat: een reeks van 36
karakters (32 hexadecimale cijfers et 4 koppeltekens). Met dit nummer kan je een
opleiding uniek identifiéren.

Voorbeeld: ffa072c4-6ece-43de-beef-1d1927252d58

Startdatum van de opleidingsperiode

Einddatum van de opleidingsperiode



